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TRANSPORTKÖPARE UNDER LUPPEN 
QIII är organisationen som lägger ansvaret för kommersiella transporter där det hör hemma – 
hos köparna. Genom att bedöma och offentliggöra hur höga krav köparna ställer på transporter 
avseende arbetsmiljö, trafiksäkerhet och miljö, inför QIII ett nytt incitament för transportköpare 
att ta sitt ansvar. 
 

- Det är köparna som har nyckeln till förändring i sina händer, därför är det till dem vi vänder oss. 
Alla tidigare initiativ för att komma till rätta med problemen inom transportbranschen har riktats 
till förare och åkerier som självklart inte är särskilt pigga på att leverera högre kvalitet än vad 
köpare beställer och betalar för, säger QIIIs chef Lasse Holm.  

 
Bedömningarna gäller specifika transportavtal och presenteras två gånger per år. Men endast de som når 
godkänt resultat, och därmed tilldelas QIIIs Kvalitetsbevis, offentliggörs. Vid Lastbil 2006 offentliggörs 
de senaste bedömningarna. Detta sker vid halvdagsseminariet Stjärnor i branschen på fredag den 25 
augusti kl. 10.00-13.00 i Kongresshuset. För första gången någonsin har en av organisationerna uppnått 
fem stjärnor. Seminariet är kostnadsfritt, anmäl gärna deltagande i förväg till Lasse Holm.  
 

- Att endast lyfta fram de positiva exemplen inspirerar och sporrar andra vilket påverkar hela 
branschen positivt. Om vi skulle dra ut skräckexemplen skulle vi få kortsiktig uppmärksamhet i 
media men inte lyckas förändra långsiktigt vilket är QIIIs mål och som vi också uppnått till en 
viss del, säger Lasse Holm.  

 
Sedan QIII startade sin verksamhet för drygt ett år sedan har följande transportköpare mottagit QIIIs 
kvalitetsbevis: 
AVFALLSTRANSPORTER:  Malmö stad/VA-verken, upphandling 2003  
     Järfälla kommun, avfallstransporter 

Göteborg stad/Kretsloppskontoret, Askim  
 

ENTREPRENADTRANSPORTER:  Citytunneln, Banverkets projekt Citytunneln, E201  
     Vägverket Region Mitt, underhåll av vägar i Västernorrland 

Vägverket Region Väst, Götatunneln 
 

GODSTRANSPORTER:                    Schenker AB, utrikestransporter 
 

LIVSMEDELSTRANSPORTER:  Norrmejerier  
Skånemejerier, kyl- och frystransporter 

 

SKOGSTRANSPORTER:   SÅTAB  
 

ÖVRIGA/SPECIALTRANSPORTER: OKQ8  
Statoil, bulktransporter av petroleumprodukter 

 
Besök även gärna QIIIs monter D02:39 som är öppen under hela mässperioden. 
För mer information, kontakta Lasse Holm: 070-767 11 66 eller 08-734 52 51. Läs mer på www.q3.se. 
 
QIII ägs av LO och NTF och finansieras av Folksam, Länsförsäkringar, Trygg-Hansa och Vägverket.  


